

MUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO DE YOJOA San Francisco de Yojoa, Cortés, Honduras



munisanfranciscodeyojoa@hotmail.com Telefax 2650-3039

> MEMORANDUM DTM-011/2022

DE:

JESUS SAMAEL HERNANDEZ

JEFE DE TESORERIA MUNICIPAL

PARA:

FRANCIS ALEJANDRA MIRANDA VALLECILLO

OFICIAL DE ACCESO A LA INFORMACION PÚBLICA

ASUNTO:

REMISION REPORTE, CUADRO DEUDA FINANCIERA Y

CUENTAS POR PAGAR

FECHA:

30 DE NOVIEMBRE DE 2022

Con el propósito de dar cumplimiento a lo establecido en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública me permito remitir reporte de cuadro de deuda financiera y cuentas por pagar para que sea cargada en la plataforma del portal único de transparencia.

CC. Archivo



Tesorería Municipal

Alcaldía San Francisco de Yojoa,



MUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO DE YOJOA San Francisco de Yojoa, Cortés, Honduras

munisanfranciscodeyojoa@hotmail.com Telefax 2650-3039



DEUDA FINANCIERA

El suscrito Tesorero Municipal de esta municipalidad de San Francisco de Yojoa, HACE CONSTAR que esta municipalidad no tiene deudas con ninguna institución Bancaria.

Esta información es correspondiente al mes de noviembre de 2022.

Para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente en la cabecera municipal de San Francisco de Yojoa, Cortés, a los 30 días del mes de noviembre de 2022.

CC. Archivo

JESÚS SAMAEL HERNÁNDEZ

TESORERO MUNICIPAL



Tesorería Municipal

Alcaldía San Francisco de Yojoa, Cortés





MUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO DE YOJOA San Francisco de Yojoa, Cortés, Honduras

munisanfranciscodeyojoa@hotmail.com Telefax 2650-3039

> Departamento De Tesorería Municipal Deuda Financiera Y Cuentas Por Pagar Del 01 al 30 de noviembre de 2022

Contratistas 2022	L.		Montos 0.00
Total Contratistas	L.		0.00
Servicios Públicos			
SIAFI (Deuda ENEE)	L.		0.00
Cuentas y Gastos Acumulados Por Pagar			0.00
Total, Cuentas por Pagar		L.	0.00

Nota: Lo que está en el cuadro resumen refleja es lo que está bajo custodia en el departamento de Tesorería.

JESÚS SAMARY HERNÁNDEZ





Alcaldía San Francisco de Yojoa, Cortés